
Comune di Loreglia
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

0,00

0,00

29.800,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

162.184,21

21.071,23

183.255,44

21.068,41

167.571,31

188.639,72

170.045,65 7.861,44

5.384,28

-2,82

2.474,34

0,00

2.474,34

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.083,84

0,00

1.083,84

0,00

1.083,84

1.083,84

1.083,84 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

71.428,00

967,06

72.395,06

499,74

56.420,47

56.920,21

63.776,41 -7.651,59

-15.474,85

-467,32

7.355,94

0,00

7.355,94

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

446.000,00

45.550,00

491.550,00

35.000,00

44.500,00

79.500,00

445.000,00 -1.000,00

-412.050,00

0,00

400.500,00

10.550,00

411.050,00

TITOLO 4 :

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

30.000,00

0,00

30.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -30.000,00

-30.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 7 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

176.000,00

0,00

176.000,00

0,00

23.174,24

23.174,24

23.720,24 -152.279,76

-152.825,76

0,00

546,00

0,00

546,00

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

67.588,29

954.284,34

886.696,05

56.568,15

292.749,86

349.318,01

703.626,14 -183.069,91

-604.966,33

-470,14 10.550,00

410.876,28

421.426,28

67.588,29 56.568,15

292.749,86

349.318,01

703.626,14 -183.069,91

-604.966,33

-470,14

916.496,05

10.550,00

410.876,28

421.426,28954.284,34
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