Comune di Loreglia

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO	DENOMINAZIONE		RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2018 (RS) PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP) PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		EISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR) EISCOSSIONI IN OMPETENZA (RC)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R) ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI	ESEF (R	SIDUI ATTIVI DA CCIZI PRECEDENTI EP =RS-RR+R) ESIDUI ATTIVI S DI COMPETENZA
					` '	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS	COMPETENZA=A-CP	(EC=A-RC) TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	СР	0,00					•	
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP	0,00						
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	29.800,00						
	 di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidita (DL 35/2013 e succssive modifiche e rifinanziamenti) - solo per le Regioni 	CP	0,00						
		RS	21.071,23	RR	21.068,41	R -2,82	}	EP	0,00
	TITOLO 1 :Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e	CP	162.184,21	RC	167.571,31	A 170.045,65	7.861,44	EC	2,474,34
	perequativa	CS	183.255,44	TR	188.639,72	CS 5.384,28	3	TR	2.474,34
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00)	EP	0,00
	TITOLO 2: Trasferimenti correnti		1.083,84	RC	1.083,84	A 1.083,84	1 CP 0,00	EC	0,00
		CS	1.083,84	TR	1.083,84	CS 0,00)	TR	0,00
		RS	967,06	RR	499,74	R -467,32	,	EP	0,00
	TITOLO 3 :Entrate extratributarie	CP	71.428,00	RC	56.420,47	A 63.776,41	CP -7.651,59	EC	7.355,94
		CS	72.395,06	TR	56.920,21	CS -15.474,85	5	TR	7.355,94
		RS	45.550,00	RR	35.000,00	R 0,00		EP	10.550,00
	TITOLO 4: Entrate in conto capitale	CP	446.000,00	RC	44.500,00	A 445.000,00	-1.000,00	EC	400.500,00
		CS	491.550,00	TR	79.500,00	CS -412.050,00)	TR	411.050,00
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00)	EP	0,00
	TITOLO 7: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere		30.000,00	RC	0,00	A 0,00	-30.000,00	EC	0,00
			30.000,00	TR	0,00	CS -30.000,00)	TR	0,00
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00)	EP	0,00
	TITOLO 9 :Entrate per conto terzi e partite di giro		176.000,00	RC	23.174,24	A 23.720,24	-152.279,76	EC	546,00
			176.000,00	TR	23.174,24	CS -152.825,76	<u> </u>	TR	546,00
		RS	67.588,29	RR	56.568,15	R -470,14	Į.	EP	10.550,00
	TOTALE TITOLI		886.696,05	RC	292.749,86	A 703.626,14	-183.069,91	EC	410.876,28
			954.284,34	TR	349.318,01	CS -604.966,33	3	TR	421.426,28
		RS	67.588,29		56.568,15	- /		EP	10.550,00
	TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	CP	916.496,05		292.749,86	<i>'</i>	,		410.876,28
		CS	954.284,34	TR	349.318,01	CS -604.966,33	}	TR	421.426,28

Pagina 1 di 1